
 

 

 

Deliberazione  N. 119/FRI21                                                   del 29 gennaio 2024 

 

Oggetto: Esame e approvazione delle osservazioni e approvazione definitiva dell’aggiornamento del 

PTPCT per il triennio 2024 – 2026; 

 

IL CONSIGLIO 

nella seduta del giorno 29 gennaio 2024 maggio 2023 presenti - in collegamento da remoto - i consiglieri: 

Dottore agronomo Frigerio Ettore Piero Antonio - Presidente 

Dottore forestale Bonini Anna 

Dottore agronomo Buizza Giorgio 

Dottore agronomo Febelli Claudio 

Dottore agronomo Gatti Pierluigi 

Agronomo Iunior Mapelli Niccolò 

Dottore forestale Martelletti Sara 

 

VISTA la delibera n° 111/FRI21 in data 5.01.2024 con la quale il Consiglio ha adottato lo schema di 

Piano di prevenzione della corruzione, dell’illegalità e della trasparenza (PTPCT) 2024 – 2026; 

CONSIDERATO che nel periodo di pubblicazione della delibera sul sito web dell’Ordine dall’8.1.2024 

al 23.01.2024 non sono pervenute osservazione da parte degli iscritti; 

Con voto unanime dei Consiglieri  

DELIBERA 

L’approvazione dello schema di Piano di prevenzione della corruzione, dell’illegalità e della trasparenza 

(PTPCT) 2024 – 2026. 

 

 Il Segretario Il Presidente 
 (Giorgio Buizza) (Ettore Piero Antonio Frigerio) 
 
  


